

Årsredovisning för
Annas Massage Åkersberga AB

556604-3815

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-10-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Roger Levenrot
Styrelseledamot

2022-12-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Annas Massage Åkersberga AB, 556604-3815, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver friskvårdsverksamhet med olika former av massage.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I maj månad 2022 såldes den tekniska konsultverksamhet som företaget bedrivit sedan sin start år 2000. Den verksamheten omfattade konsultationer, leverans och driftsättning av styr & reglersystem för fastighetsautomation samt utveckling och leverans av överordnade styrsystem (SCADA) med fokus på användbarhet, energi och miljö i alla typer av fastigheter.

I samband med verksamhetsöverlåtelsen övergick 2 av de 3 anställda till ett annat bolag inom den förvärvande koncernen.

Efter överlåtelsen av den största verksamhetsgrenen ändrades företagets namn och räkenskapsåret förlängdes till 18 månader.

Flerårsöversikt

| | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 | Belopp i kr 2018/2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 3 478 161 | 5 741 561 | 5 378 578 | 3 065 370 |
| Resultat efter finansiella poster | 4 047 893 | 842 913 | 849 635 | 386 802 |
| Soliditet % | 73,5 | 59,4 | 56 | 48,8 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen minskade det senaste året då den största verksamhetsgrenen överlätits efter de första 12 månaderna av det 18 månader långa räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|----------------|------------|------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 100 | 252 040 | 486 999 |
| Utdelning | | | | -735 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | -248 001 | 248 001 |
| Årets resultat | | | | 2 418 544 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 100 | 4 039 | 2 418 544 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | Belopp i kr 2022-10-31 |
|---------------------|---------------------------|
| Balanserat resultat | 4 039 |
| Årets resultat | 2 418 544 |
| Summa | 2 422 583 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | 2022-10-31 |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning | 245 000 |
| Balanseras i ny räkning | 2 177 583 |
| Summa | 2 422 583 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Åkersberga 2022-12-14

Roger Levenrot

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2021-05-01 - 2022-10-31</i> | <i>2020-05-01 - 2021-04-30</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 478 161 | 5 741 561 |
| Övriga rörelseintäkter | | 4 519 173 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 7 997 334 | 5 741 561 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -628 822 | -2 267 001 |
| Övriga externa kostnader | | -504 571 | -344 695 |
| Personalkostnader | 2 | -2 733 001 | -2 205 933 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -85 290 | -83 051 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 951 684 | -4 900 680 |
| Rörelseresultat | | 4 045 650 | 840 881 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 572 | 2 046 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -329 | -14 |
| Summa finansiella poster | | 2 243 | 2 032 |
| Resultat efter finansiella poster | | 4 047 893 | 842 913 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -1 017 000 | -209 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 16 490 | -12 287 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -1 000 510 | -221 287 |
| Resultat före skatt | | 3 047 383 | 621 626 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -628 839 | -134 627 |
| Årets resultat | | 2 418 544 | 486 999 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-10-31</i> | <i>2021-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 238 943 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 238 943 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 2 300 000 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 2 300 000 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 300 000 | 238 943 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 19 750 | 688 064 |
| Övriga fordringar | | 93 700 | 472 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 11 628 | 16 376 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 125 078 | 704 912 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 2 662 765 | 1 173 153 |
| Summa kassa och bank | | 2 662 765 | 1 173 153 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 787 843 | 1 878 065 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 5 087 843 | 2 117 008 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-10-31</i> | <i>2021-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 100 | 100 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 100 | 100 100 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 4 039 | 252 040 |
| Årets resultat | | 2 418 544 | 486 999 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 422 583 | 739 039 |
| Summa eget kapital | | 2 522 683 | 839 139 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 1 534 000 | 517 000 |
| Akkumulerade överavskrivningar | | 0 | 16 490 |
| Summa obeskattade reserver | | 1 534 000 | 533 490 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 10 300 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 66 775 | 130 493 |
| Skatteskulder | | 659 593 | 116 326 |
| Övriga skulder | | 225 766 | 234 689 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 68 726 | 262 871 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 031 160 | 744 379 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 5 087 843 | 2 117 008 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|--|-----------|
| <i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i> | <i>År</i> |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2021-05-01 - 2022-10-31</i> | <i>2020-05-01 - 2021-04-30</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 3 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2022-10-31</i> | <i>2021-04-30</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 327 247 | 31 519 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 295 728 |
| Försäljningar/utrangeringar | -327 247 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 327 247 |
| Ingående avskrivningar | -88 304 | -5 253 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar | 173 594 | |
| Årets avskrivningar | -85 290 | -83 051 |
| Utgående avskrivningar | 0 | -88 304 |
| Redovisat värde | 0 | 238 943 |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | <i>2022-10-31</i> | <i>2021-04-30</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 2 300 000 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 2 300 000 | 0 |
| Redovisat värde | 2 300 000 | 0 |

Underskrifter

Åkersberga

Roger Gunnar Levenrot

2022-12-14

Roger Gunnar Levenrot
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-14

Philip Altinisik

Philip Altinisik

Auktoriserad revisor
